

## SUB BAGIAN HUMAS TU KALAN BPK SUMBAR

2 0 2 4

6 KORAN	HAL
Haluan	
Padang Ekspres	
Singgalang	
Pos Metro	11

Tanggal															_											
1 2 3	4 5	6	7	8	9 1	0 11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
Bulan																		ı								
1 2 3	4 5	6	7	8	9	10	11	12																		

## Targetkan WTP ke-11

## Bupati Suhatri Bur Serahkan LKPD Tahun 2023

PDG. PARIAMAN, METRO

Bupati Padangpariaman Suhatri Bur, kemarin, menyerahkan Laporan Keuangan Pemerintah Daerah (LKPD) tahun 2023 kepada Kepala Perwakilan Badan Pemeriksa Keuangan (BPK) Sumatra Barat, yang diwakili Ali Toyibi. Adapun laporan keuangan tersebut memuat antara lain Laporan Realisasi Anggaran, Laporan Perubahan Saldo Anggaran Lebih, Neraca, Laporan Operasional, Laporan

Arus Kas, Laporan Perubahan Equitas dan Catatan Atas Laporan Keuangan

"Kami mengucapkan terimakasih dan rasa syukur karena pada hari ini berkesempatan untuk menyampaikan LK-PD tahun 2023 yang telah disusun sesuai dengan regulasi keuangan yang berlaku dan dilaksanakan dengan menggunakan sistem informasi," kata Bupati Padangpariaman Suhatri Bur, kemarin.

Dia berharap kepada seluruh OPD untuk memfasilitasi dan responsif terhadap pemeriksaan terinci atas LKPD 2023. Dimana hasil pemeriksaan BPK akan menjadi bahan evaluasi dan perbaikan terhadap prosedur dan tata kelola keuangan daerah.

"Saya menargetkan meraih opini Wajar Tanpa Pengecualian yang ke 11 kalinya atas LKPD tahun 2023 ini, semoga tahun ini Padangpariaman dapat meraih opini WTP ke 11,"

tutupnya

Pada kesempatan itu, Bupati Suhatri Bur di dampingi oleh Sekretaris Daerah Padangpariaman Rudy Repenladi Rilis, Kepala Badan Keuangan Daerah Taslim Letter, Inspektur Padangpariaman Hendra Aswara, Kepala Bagian Protokol dan Komunikasi Pimpinan Anton Wira Tanjung, dan Kepala Bagian Organisasi dan RB Ali Mustofa. (efa)



efa nurza/nosmetro

SERAHKAN LKPD— Bupati Padangpariaman Suhatri Bur, menyerahkan Lapuran Keuangan Pemerintah Daerah (LKPD) tahun 2023 kepada Kepala Perwakilan Badan Pemeriksa Keuangan (BPK) Sumatra Barat, yang diwakili Ali Toyibi.